

**Charlotte Bay Holding ApS**  
**Grønningen 4**  
**5330 Munkebo**  
**CVR-nr. 28977174**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Charlotte Kvivesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Charlotte Bay Holding ApS  
Grønningen 4  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 28977174  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Charlotte Kvivesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 71 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>70.657</u>	<u>98</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>70.657</u></b>	<b><u>98</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		<u>(30.543)</u>	<u>(2)</u>
		<b><u>70.657</u></b>	<b><u>98</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>260.615</u>	<u>291</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>260.615</b></u>	<u><b>291</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>260.615</b></u>	<u><b>291</b></u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		<u>101.200</u>	<u>100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>101.200</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>101.200</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>361.815</b></u></u>	<u><u><b>391</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		135.615	166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>361.815</u></b>	<b><u>391</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>361.815</u></u></b>	<b><u><u>391</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	166.158	99.800	390.958
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(30.543)	101.200	70.657
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>135.615</b>	<b>101.200</b>	<b>361.815</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	166.158
Andel af årets resultat	70.657
Udbytte	(101.200)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>135.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.615</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Center for Fysioterapi & Træning 2010 ApS	Munkebo	ApS	33,3	1.085.448	211.972

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i den associerede virksomhed.

Bankgæld i den associerede virksomhed udgør 2.086 t.kr. pr. 31.12.2015.